

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria s.Corten r-ul Taraclia

Obiect: Устройство полов в здании детского сада с.Кортен района Тараклия

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 19.7.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Полы				
1	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка).t=10cm	m3			371,844 51,894
1.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	250,0000	275,000
1.2	4100126202818	Апă	m3	0,1000	19,0000	1,900
1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,6600	51,894
1.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,0000	9,450
1.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,0000	33,600
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из керамзита т-10см)	m3			585,033 57,083
2.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	420,0000	483,000
2.2	4100126202818	Апă	m3	0,1000	19,0000	1,900
2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,6600	57,083
2.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,0000	9,450
2.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,0000	33,600
3	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv sciviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора М 100-Т, толщиной 4 см , κ=2)	m2			70,491 49,011
3.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,0000	0,000
3.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,5700	14,130
3.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	250,0000	6,500
3.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	57,6600	43,245
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,6600	5,766
3.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
3.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
3.8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,0000	0,300
4	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината)	m2			255,999 74,958
4.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,0000	157,500
4.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,0000	6,300
4.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	17,0000	15,300
4.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	0,000
4.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,6600	66,309
4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,6600	8,649
4.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
		TOTAL Полы				0,000

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria s.Corten r-ul Taraclia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Taraclia

Obiectul: Устройство полов Дет.Сад с.Кортен

Devizul: Устройство полов в здании детского сада с.Кортен района Тараклия

Deviz local Nr. 19.7.1

Intocmit in preturi curente 2020-05-13

Valoarea de deviz 414 532,457 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Полы				
1	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка).t=10cm	m3	63,0000	371,8440	23 426,172
					51,8940	3 269,322
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из керамзита т-10см)	m3	63,0000	585,0334	36 857,104
					57,0834	3 596,254
3	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 4 см , к=2)	m2	630,0000	70,4910	44 409,330
					49,0110	30 876,930
4	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (Полы из ламината)	m2	630,0000	255,9990	161 279,370
					74,9580	47 223,540
		TOTAL Полы				265 971,976
		Inclusiv salariul				84 966,046

Total manopera (ore)	1 473,5700
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		265 971,976
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	19 117,360
Total		285 089,337
Cheltuieli de transport	8,0000%	13 996,130
Total		299 085,467
Cheltuieli de regie	10,0000%	29 908,547
Total		328 994,014
Beneficiu de deviz	5,0000%	16 449,701

Total General fara TVA	345 443,714
TVA (20%)	69 088,743
TOTAL GENERAL	414 532,457
Inclusiv salariul	84 966,046

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria s.Corten

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Taraclia

Obiectul: Устройство полов Дет.Сад с.Кортен

Devizul: Устройство полов в здании детского сада с.Кортен района Тараклия

Devizul local de resurse Nr. 19.7.1

Intocmit in preturi curente 2020-05-13

Valoarea de deviz 414 532,457 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	472,5000	57,6600	27 244,350
2	7132040012700	Parchetar	h-om	724,5000	57,6600	41 774,670
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	119,0700	57,6600	6 865,576
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	157,5000	57,6600	9 081,450
Total manopera					84 966,046	
Materiale						
1	1111000100048	Strat sintetic	m2	661,5000	6,0000	3 969,000
2	1411122201752	Piatra sparta	m3	72,4500	420,0000	30 429,000
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,3800	250,0000	4 095,000
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	69,3000	250,0000	17 325,000
5	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	567,0000	17,0000	9 639,000
6	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	1 128,330
7	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 670,0000	1,5700	8 901,900
8	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,8600	0,0000	0,000
9	2670112204051	Placi din laminat	m2	661,5000	150,0000	99 225,000
10	4100126202818	Apă	m3	12,6000	19,0000	239,400
Total materiale					174 951,630	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	52,9200	80,0000	4 233,600
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	26,4600	45,0000	1 190,700
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,8000	5,0000	189,000
4	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,7800	50,0000	189,000
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,0400	50,0000	252,000
Total utilaje					6 054,300	
Total					265 971,976	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		19 117,360	
Total					285 089,337	
Cheltuieli de transport			8,0000%		13 996,130	
Total					299 085,467	
Cheltuieli de regie			10,0000%		29 908,547	
Total					328 994,014	
Beneficiu de deviz			5,0000%		16 449,701	
TOTAL Deviz fara TVA					345 443,714	
Total					345 443,714	
TVA			20%		69 088,743	
TOTAL Deviz					414 532,457	

Intocmit: Director Terzi Ivan

Verificat: Primaria s.Corten

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;